2020年５月８日

各  位

会社名   スターゼン株式会社
代表者名  代表取締役会長兼社長 中津濵 健
コード番号 8043（東証第一部）
問合せ先  経理本部長 堀畑 貴裕

（TEL 03－3471－5521）

子会社株式の減損処理に伴う特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2020年３月期決算におきまして、下記のとおり当社が保有する連結子会社株式の減損処理を行い、これに伴

う特別損失を計上いたしますので、お知らせいたします。

記

１．連結子会社株式の減損処理（個別決算）

当社は、2020年３月期の個別決算において、当社の連結子会社であるローマイヤ株式会社の株式に係る減損処理によ

り、子会社株式評価損として 1,609百万円を特別損失に計上いたします。これは「金融商品に関する会計基準」に基づ

き減損処理を行うものです。

２．業績に与える影響

上記評価損は連結決算においては消去されるため、連結業績に与える影響はありません。

以 上